2022 年 10 月 3 日

各位

会 社 名 フ ル サ ト ・ マ ル カ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 古里 龍平

（コード：7128 東証プライム）

問合せ先 執行役員 管理本部 本部長  藤井 武嗣

（TEL. 06-6946-1600）

日立 Astemo リヴァーレとのスポンサー契約締結のお知らせ

フルサト・マルカホールディングス株式会社（大阪市、代表取締役社長 古里 龍平、以下フ

ルサト・マルカ HD）と日立 Astemo 株式会社（東京都、代表取締役 プレジデント&CEO ブリ

ス・コッホ、以下日立 Astemo）は、日立 Astemo が保有する女子バレーボール部『日立 Astemo

リヴァーレ』に対するスポンサー契約を締結しましたので、お知らせ致します。

記

１．経緯

日立 Astemo（アステモ）リヴァーレは、茨城県ひたちなか市を本拠地とし、V.LEAGUE

DIVISION1（V1 リーグ）に所属する女子バレーボールチームです。

（公式 HP：https://www.hitachiastemo.com/jp/rivale/）

日立 Astemo リヴァーレはチームコンセプトを「粘り強いプレーで応援してくださる方々と共

に熱く戦う」とし、常に冷静な判断とお互いに信頼し助け合う意識を持ち、勝利に向けて一丸と

なって戦うチームです。バレーボールを通して、喜びや感動、一体感を創出し、応援してくださ

る方々が誇りに思うような強くて魅力あるチームをめざしています。

これらは、フルサト・マルカ HD のグループ理念体系にある、日々果たすべき使命としての

MISSION「感動提案で今を拓き、変化の先まで伴走する。」と通じるものであり、強く共感する

ものであることから、その活動を応援すべくスポンサー契約の締結に至りました。

２．スポンサー契約の概要

期間：2022 年 10 月 1 日より 2024 年 9 月 30 日まで

内容：ユニフォームスポンサー（背中（腰））

※公式ユニフォームの背面下部に UNISOL のロゴマークを掲載

当社グループではこの契約を通じ、サポーターや地域の皆様と一緒にリヴァーレを応援する

とともに、スポーツを通じた地域振興や社会貢献を支援します。

[フルサト・マルカホールディングス株式会社 会社概要]

商号  フルサト・マルカホールディングス株式会社

代表者  代表取締役会長 飯田 邦彦

  代表取締役社長 古里 龍平

事業内容 グループ経営戦略策定、グループ会社の経営管理、

ならびにそれに付随する業務

本社  大阪市中央区南新町一丁目 2 番 1０号 フルサトビル

資本金  5０億円

URL: https://www.unisol-gr.com/

[日立 Astemo 株式会社 会社概要]

商号  日立 Astemo 株式会社

代表者  プレジデント&CEO ブリス・コッホ (Brice Koch)

事業内容 自動車部分品及び輸送用並びに産業用機械器具・システムの開発、

製造、販売及びサービス

本社  東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1 号 新大手町ビル

資本金  515 億円

URL: https://www.hitachiastemo.com/jp/

以上

[ユニフォーム背面への UNISOL ロゴ掲載（イメージ）]